
Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.9.6 UR023

Návrh rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Návrh
rozpočtu

2022Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 4 006 500,003 853 000,00 4 997 734,01 4 944 483,97XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1069 XXXX Ostatní správa v zemědělství 0,000,00 2 500,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 12 000,0010 000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 15 000,0015 000,00 15 000,00 14 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3115 XXXX Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 200 000,00185 000,00 197 000,00 196 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 30 000,0030 000,00 32 500,00 32 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 18 000,0010 000,00 10 000,00 9 750,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 65 000,0050 000,00 71 000,00 70 568,70XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 750,20 750,20XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 0,002 000,00 2 000,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,005 000,00 5 000,00 782,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,001 000,00 1 000,00 265,21XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 635 375,00*

Příjmy CELKEM: 4 164 000,00 5 349 484,21 5 920 725,08 4 347 000,00

1/3



Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.9.6 UR023

Návrh rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Návrh
rozpočtu

2022Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 134 000,00335 000,00 365 000,00 318 193,70XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 15 000,0015 000,00 45 000,00 43 939,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 143 000,00113 000,00 120 000,00 107 894,37XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 441 000,00685 000,00 685 746,00 27 420,83XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 6 500,006 400,00 6 400,00 6 390,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 55 000,0050 600,00 50 600,00 46 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 30 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3115 XXXX Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 776 500,00632 000,00 728 200,00 626 135,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 39 000,0043 000,00 43 000,00 39 955,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 60 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 25 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 33 000,0033 000,00 33 000,00 8 754,30XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 200 000,00150 000,00 150 000,00 72 110,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 74 000,00805 000,00 805 000,00 773 870,81XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 10 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 56 000,00216 000,00 286 000,00 250 350,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 80 000,0045 000,00 45 000,00 32 029,57XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 31 000,0016 000,00 29 500,00 18 989,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0015 000,00 15 000,00 10 944,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 111 000,0091 000,00 106 000,00 105 706,44XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 70 000,0070 000,00 73 758,00 51 380,94XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 10 000,0010 000,00 14 704,00 5 914,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 873 000,00540 000,00 540 612,00 429 314,91XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 20 000,000,00 8 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 4 000,004 000,00 4 000,00 1 936,00XXXXXXXXX X XXXX
5269 XXXX Ostatní správa v oblasti hosp.opatření pro krizové stavy 0,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 203 000,00153 000,00 153 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 101 000,0083 000,00 142 500,00 47 559,76XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 805 000,00800 000,00 800 000,00 762 956,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 0,000,00 13 565,00 13 565,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 465 000,00449 100,00 458 100,00 327 757,46XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 307,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 15 000,006 000,00 6 000,00 5 532,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 312 075,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 323 300,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,0058 770,00 -66 668,00 -67 578,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 23 940,00 23 940,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 15 000,008 130,00 15 295,00 14 024,20XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 603 000,00 5 890 252,00 4 782 666,69 5 121 000,00

2/3



Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.9.6 UR023

Návrh rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Návrh
rozpočtu

2022Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 774 000,001 439 000,00 540 767,79 -1 138 058,39XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 1 439 000,00 540 767,79 -1 138 058,39 774 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 56

3/3


